
 

Осенний бал 
1. Соло, 2009 г.р. и мол. 4 танца (W,Q,S,Ch)  Всего пар в группе: 18 
 Всего пар в туре: 18 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 3 
Кецко Ева H 2,6 Заполярный Телешко Анна 

    ArtDance   

1 57 
Попова Ксения H 2,6 Кировск Лапшин Дмитрий 

    Камелия   

1 60 
Трубин Матвей H 2,6 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

1 61 
Трубина Валерия H 2,5 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

1 69 
Распопова Яна H 2,6 Мурманск Стоборов Дмитрий 

    ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 

1 71 
Захаркина Анна H 2,8 Полярный Лутцева Елена 

    Визави Лутцев Алексей 

2 45 
Петренко Екатерина H 2,4 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

2 50 
Зюськин Богдан H 2,3 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

2 58 
Горевских Даниель H 2,2 Кировск Лапшин Дмитрий 

    Камелия   

2 62 
Маруняк Алёна H 2,2 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

2 65 
Квасова Арина H 2,3 Мурманск Кондратьева Дарья 

    Дари Dance Калинин Сергей 

2 73 
Соколова Полина H 2 Мурманск Стоборов Дмитрий 

    ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 

2 77 
Бодюлькова София H 2,3 Мурманск Дьячин Дмитрий 

    Ониона   

2 81 
Комаровская Софья H 2,3 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

3 2 
Бориславская Анастасия H 1,6 Мурманск Хотько Алексей 

    Лапландия   

3 8 
Ткаченко Анастасия H 1,5 Полярный Лутцева Елена 

    Визави Лутцев Алексей 

3 55 
Самойлова Вероника H 1,9 Мурманск Дьячин Дмитрий 

    Ониона   

3 64 
Девинская Маргарита H 1,7 Мурманск Кондратьева Дарья 

    Дари Dance Калинин Сергей 

 
 Осенний бал 
2. Соло, 2007-2008 г.р. 4 танца (W,Q,S,Ch)  Всего пар в группе: 6 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 3 Кецко Ева H 2,9 Заполярный Телешко Анна 

    ArtDance   

1 52 Сулейманова Диана H 2,5 Мурманск Стоборов Дмитрий 

    ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 

1 63 Пахомов Кирилл H 2,8 Мурманск Кондратьева Дарья 

    Дари Dance Калинин Сергей 

2 42 Левинская Валерия H 2,1 Мурманск Стоборов Дмитрий 

    ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 

2 90 Карева Анастасия H 2,2 Гаджиево Сухорукова Наталья 

    Ритм   

3 67 Лешукова Юлия H 1,2 Мурманск Стоборов Дмитрий 

    ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 
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 Осенний бал 
3. СММ "Н3", 2011 г.р. и мол. 3 танца (W,Ch,Polka)  Всего пар в группе: 10 
 Всего пар в туре: 10 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 11 
Бессолицын Савелий H 2,9 Мурманск Хотько Алексей 

Носова Дарина H 2,9 Лапландия   

1 44 
Самойлов Дмитрий H 2,7 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Тюкачева Мария H 2,7 Ониона   

1 78 
Волков Роман H 2,7 Североморск Князев Вячеслав 

Личкатая Анастасия H 2,7 Альянс Давыдов Андрей 

2 53 
Косулин Максим H 2,2 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Бурова Агния H 2,2 Ритм   

2 66 
Бурдыко Ярослав H 2,4 Полярный Лутцева Елена 

Муртаева Гульназ H 2,4 Визави Лутцев Алексей 

3 4 
Горюнов Вячеслав H 1,8 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Кривенцова Мария H 1,8 Ритм   

3 51 
Малков Тимофей H 1,9 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Кузнецова Маргарита H 1,9 Ритм   

3 68 
Бурдыко Никита H 1,9 Полярный Лутцева Елена 

Захаркина Анастасия H 1,9 Визави Лутцев Алексей 

3 79 
Шагалов Иван H 1,9 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Фаскевич Мария H 1,9 Ритм   

3 80 
Суденков Александр H 1,8 Кировск Лапшин Дмитрий 

Захарова Варвара H 1,8 Камелия   

 
 Осенний бал 
4. СММ "Н4", 2010 г.р. и мол. 4 танца (W,Q,S,Ch)  Всего пар в группе: 9 
 Всего пар в туре: 9 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 7 Соловьев Владимир H 2,8 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Родина Диана H 2,8 Ритм   

1 59 Музыка Максим H 3 Мурманск Кондратьева Дарья 

Демид Милана H 3 Дари Dance Калинин Сергей 

2 10 Зюськин Богдан H 2,2 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Петренко Екатерина H 2,2 Ритм   

2 44 Самойлов Дмитрий H 2,1 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Тюкачева Мария H 2,1 Ониона   

2 47 Гуцу Мариус H 2,4 Мурманск Краснова Наталия 

Ненахова Виктория H 2,4 Аквамарин   

2 49 Горевских Даниель H 2 Кировск Лапшин Дмитрий 

Попова Ксения H 2 Камелия   

2 82 
Малков Даниил H 2,1 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Комаровская Софья H 2,1 Ритм   

3 66 Бурдыко Ярослав H 1,8 Полярный Лутцева Елена 

Муртаева Гульназ H 1,8 Визави Лутцев Алексей 

3 75 Куликов Михаил H 1,8 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Бодюлькова София H 1,8 Ониона   

 
 Осенний бал 
5. СММ "Н5", 2009 г.р. и мол. 5 танцев (W,Q,S,Ch,J)  Всего пар в группе: 10 
 Всего пар в туре: 10 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 6 Алиев Расим H 2,6 Мурманск Звонцова Елена 

Плеханова Анастасия H 2,6 Гемма   

1 59 Музыка Максим H 2,8 Мурманск Кондратьева Дарья 

Демид Милана H 2,8 Дари Dance Калинин Сергей 

1 72 Карасев Лев H 2,7 Полярный Лутцева Елена 

Захаркина Анна H 2,7 Визави Лутцев Алексей 

2 

 

 

 

1 Бутузов Дмитрий H 2,2 Мурманск Хотько Алексей 

Порубай Валерия H 2,2 Лапландия   
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2 5 Сенько Антон H 2,4 Мурманск Звонцова Елена 

Трубицина Ксения H 2,4 Гемма   

2 7 Соловьев Владимир H 2,2 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Родина Диана H 2,2 Ритм   

2 10 Зюськин Богдан H 2,1 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Петренко Екатерина H 2,1 Ритм   

2 49 Горевских Даниель H 2 Кировск Лапшин Дмитрий 

Попова Ксения H 2 Камелия   

3 9 Гуцу Габриэл H 1,7 Мурманск Краснова Наталия 

Михалёва Елена H 1,7 Аквамарин   

3 82 Малков Даниил H 1,7 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Комаровская Софья H 1,7 Ритм   

 
 Осенний бал 
6. СММ "Н5", 2007-2008 г.р. 5 танцев (W,Q,S,Ch,J)  Всего пар в группе: 5 
 Всего пар в туре: 5 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 43 
Румянцев Егор H 2,9 Мурманск Кондратьева Дарья 

Ежова Елизавета H 2,9 Дари Dance Калинин Сергей 

1 70 
Мясников Георгий H 2,8 Мурманск Кондратьева Дарья 

Анчукова Мария H 2,8 Дари Dance Калинин Сергей 

1 74 
Пряхин Владислав H 2,9 Мурманск Кондратьева Дарья 

Пыльцына Анастасия H 2,9 Дари Dance Калинин Сергей 

2 12 
Курбангалеев Арсений H 2,2 Заполярный Телешко Анна 

Чудашкина Ксения H 2,2 ArtDance   

3 48 
Жубаналиев Мурат H 1,6 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Карева Анастасия H 1,6 Ритм   

 
 Осенний бал 
7. Кубок СММ "Н5", 2009 г.р. и мол. 5 танцев (H класс)  Всего пар в группе: 9 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 59 Музыка Максим H 2 Мурманск Кондратьева Дарья 

Демид Милана H 2 Дари Dance Калинин Сергей 

2 76 Кузнецов Алексей H 1 Мурманск Звонцова Елена 

Воробьева Надежда H 1 Гемма   

3 72 Карасев Лев H 1 Полярный Лутцева Елена 

Захаркина Анна H 1 Визави Лутцев Алексей 

4 54 Трубин Матвей H 1 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Маруняк Алёна H 1 Ритм   

5 6 Алиев Расим H 0 Мурманск Звонцова Елена 

Плеханова Анастасия H 0 Гемма   

6 56 Неровный Александр H 0 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Трубина Валерия H 0 Ритм   

 
 Осенний бал 
8. Кубок СММ "Н5", 2007-2008 г.р. 5 танцев (H класс)  Всего пар в группе: 6 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 43 Румянцев Егор H 1 Мурманск Кондратьева Дарья 

Ежова Елизавета H 1 Дари Dance Калинин Сергей 

2 74 Пряхин Владислав H 1 Мурманск Кондратьева Дарья 

Пыльцына Анастасия H 1 Дари Dance Калинин Сергей 

3 70 Мясников Георгий H 1 Мурманск Кондратьева Дарья 

Анчукова Мария H 1 Дари Dance Калинин Сергей 

4 12 Курбангалеев Арсений H 0 Заполярный Телешко Анна 

Чудашкина Ксения H 0 ArtDance   

5 46 Желонкин Дамир H 0 Мурманск Скачкова Лариса 

Стрелкова Стефания H 0 Надежда Кислов Дмитрий 

6 48 Жубаналиев Мурат H 0 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Карева Анастасия H 0 Ритм   
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 Осенний бал 
9. Дети-1, 6 танцев (E класс) Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 6 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 115 
Иванчук Антон E 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Клименкова Татьяна E 0 ЦСТ ДЮСШ №14   

2 133 
Кузнецов Алексей H 1 Мурманск Звонцова Елена 

Воробьева Надежда H 1 Гемма   

3 103 
Карасев Лев H 1 Полярный Лутцева Елена 

Захаркина Анна H 1 Визави Лутцев Алексей 

4 129 
Смирнов Егор E 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Грибанова Северина E 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Веко Алена 

5 113 
Неровный Александр H 0 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Трубина Валерия H 0 Ритм   

6 112 
Трубин Матвей H 0 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Маруняк Алёна H 0 Ритм   

 
 Осенний бал, рейтинг-турнир 
10. Дети-2, 6 танцев (E класс) Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 13 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 125 Алексеев Артемий E 2 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Покусаева Наталья D 0 Ониона   

2 122 Жилянин Кирилл E 1 Мурманск Краснова Светлана 

Котова Анастасия E 1 Аквамарин Краснова Наталия 

3 100 Никольский Антон E 1 Мурманск Хотько Алексей 

Петросян Арина E 1 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

4 107 Кириллов Дмитрий E 1 Мурманск Звонцова Елена 

Аникиева Катерина E 1 Гемма   

5 120 Токарев Денис E 0 Мурманск Звонцова Елена 

Асташенко Эвелина E 0 Гемма   

6 121 Синяев Михаил E 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Веселова Мария E 0 ЦСТ ДЮСШ №14   

 
 Осенний бал 
11. Юниоры-1, 6 танцев (E класс)  Всего пар в группе: 6 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 105 Брикунов Илья E 1 Мурманск Городищенская Ольга 

Леващенко Алиса E 1 Кристалл Доброданов Иван 

2 106 
Ерёменко Алексей H 1 Мурманск Кондратьева Дарья 

Музыка Вероника H 1 Дари Dance Калинин Сергей 

3 124 Тимофеев Артем E 0 Кандалакша Елизаров Александр 

Ивченка Ангелина H 1 Микс   

4 110 Зараев Глеб E 0 Апатиты Воскресенская Мария 

Дробышевская Мария E 0 Аллегро   

5 111 Булыгин Матвей H 0 Мурманск Хотько Алексей 

Лисёва Ярослава H 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

6 102 Курочкин Артём H 0 Кандалакша Елизаров Александр 

Будник Виктория H 0 Микс   

 
 Осенний бал 
12. Юниоры-1, 8 танцев (E+D класс) Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 4 
 Всего пар в туре: 4 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 109 
Шаповалов Илья D 0 Мурманск Хотько Алексей 

Богма Карина D 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

2 105 
Брикунов Илья E 1 Мурманск Городищенская Ольга 

Леващенко Алиса E 1 Кристалл Доброданов Иван 
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3 124 Тимофеев Артем E 0 Кандалакша Елизаров Александр 

Ивченка Ангелина H 0 Микс   

4 110 Зараев Глеб E 0 Апатиты Воскресенская Мария 

Дробышевская Мария E 0 Аллегро   

 
 Осенний бал 
13. Юниоры-2, 8 танцев (E+D класс) Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 2 
 Всего пар в туре: 2 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 131 
Шебеко Евгений E 0 Заполярный Телешко Анна 

Щевелева Валерия E 0 ArtDance   

2 118 
Лобанов Владислав E 0 Североморск Князев Вячеслав 

Рябова Ольга E 0 Альянс Давыдов Андрей 

 
 Осенний бал 
14. Юниоры-2, Стандарт (до C класса) Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 1 
 Всего пар в туре: 1 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 128 Меделян Максим C 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Поварова Александра C 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Стоборова Светлана 

 
 Осенний бал 
15. Юниоры 2+1, Стандарт Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 7 
 Всего пар в туре: 7 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 127 Ласкин Иван B 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Козлова Дарья B 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Егоров Олег 

2 128 Меделян Максим C 0,5 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Поварова Александра C 0,5 ЦСТ ДЮСШ №14 Стоборова Светлана 

3 137 Кукачев Ян C 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Сидоркова Злата C 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Стоборова Светлана 

4 101 Клепиков Геннадий C 0 Кировск Брынева Инга 

Коновалова Дарья C 0 Апатит-Дэнс   

5 109 Шаповалов Илья D 0 Мурманск Хотько Алексей 

Богма Карина D 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

6 131 Шебеко Евгений E 0 Заполярный Телешко Анна 

Щевелева Валерия E 0 ArtDance   

7 118 Лобанов Владислав E 0 Североморск Князев Вячеслав 

Рябова Ольга E 0 Альянс Давыдов Андрей 

 
 Осенний бал 
16. Сеньоры, Латина (до D класса) Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 4 
 Всего пар в туре: 4 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 116 
Кукуйцев Олег D 0,5 Мурманск Городищенская Ольга 

Кукуйцева Наталья D 0,5 Кристалл Доброданов Иван 

2 117 
Варфоломеев Сергей H 0,5 Мурманск Можейко Андрей 

Варфоломеева Ирина H 0,5 Ювента Можейко Юлия 

3 114 
Видясов Евгений D 0 Кандалакша Елизаров Александр 

Ватаева Ольга D 0 Микс   

4 104 
Семихин Анатолий D 0 Мурманск Можейко Андрей 

Черненко Наталья D 0 Ювента Можейко Юлия 

 
 Осенний бал 
20. Взрослые + Молодежь, Латина Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 2 
 Всего пар в туре: 2 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 126 Баранов Александр B 0 Мурманск Краснова Светлана 

Антонюк Софья B 0 Аквамарин Краснова Наталия 
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2 135 Денисов Антон C 0 Мурманск Краснова Светлана 

Заец Арина D 0 Аквамарин   

 
 Осенний бал 
21. Дети 2+1, 8 танцев Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 8 
 Всего пар в туре: 7 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 168 
Плотников Артемий C 0 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Спориш Дарья C 0 Ониона   

2 181 
Незнанов Александр D 1 Мурманск Хотько Алексей 

Семенова Анастасия D 1 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

3 170 
Ступаков Кирилл D 0 Мурманск Хлебников Павел 

Перегуда Дарья D 0 Вега   

4 171 
Караваев Владимир D 0 Апатиты Брынева Нина 

Орлова Ева E 1 Тандем Биктимерова Наталья 

5 165 
Алексеев Артемий E 1 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Покусаева Наталья D 0 Ониона   

6 163 
Токарев Денис E 1 Мурманск Звонцова Елена 

Асташенко Эвелина E 1 Гемма   

7 172 
Сухоруков Иван E 0 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Сухорукова Диана E 0 Ритм   

 
 Осенний бал 
22. Дети-2, Стандарт (до D класса)  Всего пар в группе: 10 
 Всего пар в туре: 7 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 170 Ступаков Кирилл D 0,5 Мурманск Хлебников Павел 

Перегуда Дарья D 0,5 Вега   

2 181 Незнанов Александр D 0 Мурманск Хотько Алексей 

Семенова Анастасия D 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

3 171 Караваев Владимир D 0 Апатиты Брынева Нина 

Орлова Ева E 1 Тандем Биктимерова Наталья 

4 165 Алексеев Артемий E 0,5 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Покусаева Наталья D 0 Ониона   

5 163 Токарев Денис E 0,5 Мурманск Звонцова Елена 

Асташенко Эвелина E 0,5 Гемма   

6 155 Никольский Антон E 0,5 Мурманск Хотько Алексей 

Петросян Арина E 0,5 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

7 169 Кириллов Дмитрий E 0 Мурманск Звонцова Елена 

Аникиева Катерина E 0 Гемма   

 
 Осенний бал 
23. Дети-2, Латина (до D класса)  Всего пар в группе: 10 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 181 Незнанов Александр D 0 Мурманск Хотько Алексей 

Семенова Анастасия D 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

2 171 Караваев Владимир D 0 Апатиты Брынева Нина 

Орлова Ева E 1 Тандем Биктимерова Наталья 

3 165 Алексеев Артемий E 1 Мурманск Дьячин Дмитрий 

Покусаева Наталья D 0 Ониона   

4 163 Токарев Денис E 0,5 Мурманск Звонцова Елена 

Асташенко Эвелина E 0,5 Гемма   

5 172 Сухоруков Иван E 0,5 Гаджиево Сухорукова Наталья 

Сухорукова Диана E 0,5 Ритм   

6 157 Зверев Артём E 0 Мурманск Хотько Алексей 

Митина Ольга E 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 
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 Осенний бал 
24. Юниоры-2, Латина (до C класса) Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 3 
 Всего пар в туре: 3 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 162 Коростелев Кирилл C 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Солонина Полина C 0 ЦСТ ДЮСШ №14   

2 174 Меделян Максим C 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Поварова Александра C 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Стоборова Светлана 

3 158 Шебеко Евгений E 0 Заполярный Телешко Анна 

Щевелева Валерия E 0 ArtDance   

 
 Осенний бал 
25. Юниоры 2+1, Латина Муниципальное соревнование  Всего пар в группе: 6 
 Всего пар в туре: 6 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 154 Ласкин Иван B 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Козлова Дарья B 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Егоров Олег 

2 162 Коростелев Кирилл C 0,5 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Солонина Полина C 0,5 ЦСТ ДЮСШ №14   

3 156 Кукачев Ян C 0 Мурманск Стоборов Дмитрий 

Сидоркова Злата C 0 ЦСТ ДЮСШ №14 Стоборова Светлана 

4 166 Клепиков Геннадий C 0 Кировск Брынева Инга 

Коновалова Дарья C 0 Апатит-Дэнс   

5 167 Шаповалов Илья D 0 Мурманск Хотько Алексей 

Богма Карина D 0 Лапландия Залялутдинов Рэшит 

6 152 Лобанов Владислав E 0 Североморск Князев Вячеслав 

Рябова Ольга E 0 Альянс Давыдов Андрей 

 
 Осенний бал 
26. Сеньоры, Стандарт (до D класса) Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 4 
 Всего пар в туре: 4 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 175 Кукуйцев Олег D 0,5 Мурманск Городищенская Ольга 

Кукуйцева Наталья D 0,5 Кристалл Доброданов Иван 

2 117 Варфоломеев Сергей H 0,5 Мурманск Можейко Андрей 

Варфоломеева Ирина H 0,5 Ювента Можейко Юлия 

3 164 Видясов Евгений D 0 Кандалакша Елизаров Александр 

Ватаева Ольга D 0 Микс   

4 177 Семихин Анатолий D 0 Мурманск Можейко Андрей 

Черненко Наталья D 0 Ювента Можейко Юлия 

 
 Осенний бал 
30. Взрослые + Молодежь, Стандарт Муниципальное 
соревнование 

 Всего пар в группе: 3 
 Всего пар в туре: 3 Итоги тура финал 

  Место Номер Партнер/Партнерша Кл. Оч. Город/клуб Тренеры 

1 151 Верещак Владислав M 0 Мурманск Краснова Светлана 

Никитина Анна S 0 Аквамарин   

2 153 Баранов Александр A 0 Мурманск Краснова Светлана 

Антонюк Софья A 0 Аквамарин Краснова Наталия 

3 161 Денисов Антон C 0 Мурманск Краснова Светлана 

Заец Арина D 0 Аквамарин   
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